



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# AntiPest ApS

Ullsgade 13, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 36 90 52 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

Fin Vandborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AntiPest ApS Ullsgade 13 6990 Ulfborg  Telefon: 30 44 22 45  CVR-nr.: 36 90 52 47 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Fin Olesen Vandborg, Formand John Olesen Vandborg Jakob Olesen Vandborg
<b>Direktion</b>	Jakob Olesen Vandborg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Antipest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skadedyrsbekæmpelse og kloakarbejde samt andre hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.278.670 kr. mod 1.200.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.101 kr. mod 75.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.278.670</b>	<b>1.200.952</b>
1 Personaleomkostninger	-964.659	-962.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.298	-100.089
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>182.713</b>	<b>138.815</b>
Finansielle indtægter	1.209	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.721	-42.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.201</b>	<b>96.789</b>
3 Skat af årets resultat	-24.100	-21.327
<b>Årets resultat</b>	<b>76.101</b>	<b>75.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.101	75.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.101</b>	<b>75.462</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.212.657	1.118.817
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.551	231.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.484.208</u>	<u>1.349.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.484.208</u></b>	<b><u>1.349.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	200.337
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>200.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.739	109.728
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.336
Andre tilgodehavender	301	185.434
Periodeafgrænsningsposter	8.802	0
Tilgodehavender i alt	<u>106.842</u>	<u>338.498</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>77.172</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>406.842</u></b>	<b><u>616.007</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.891.050</u></b>	<b><u>1.965.993</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	66.667	66.667
	Overført resultat	299.737	223.636
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>366.404</u></b>	<b><u>290.303</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.326
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	533.121	620.140
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.121</u>	<u>620.140</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.100	105.300
	Gæld til pengeinstitutter	287.078	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.436	84.702
	Gæld til tilknyttede virksomheder	144.012	189.096
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.426	0
	Anden gæld	367.308	599.309
	Periodeafgrænsningsposter	67.165	70.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.525</u>	<u>1.049.224</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.524.646</u></b>	<b><u>1.669.364</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.891.050</u></b>	<b><u>1.965.993</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	66.667	223.636	290.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.101	76.101
	<b>66.667</b>	<b>299.737</b>	<b>366.404</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	777.220	788.705
Pensioner	169.873	155.770
Andre omkostninger til social sikring	17.566	17.573
	<u><b>964.659</b></u>	<u><b>962.048</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.727	3.000
Andre finansielle omkostninger	79.994	39.026
	<u><b>83.721</b></u>	<u><b>42.026</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.426	26.664
Årets regulering af udskudt skat	-6.326	-5.337
	<u><b>24.100</b></u>	<u><b>21.327</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.150.695	625.260
Tilgang i årets løb	121.319	525.435
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>1.272.014</b></u>	<u><b>1.150.695</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-31.878	-16.439
Årets afskrivninger	-27.479	-15.439
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-59.357</b></u>	<u><b>-31.878</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.212.657</b></u>	<u><b>1.118.817</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	454.039	592.778
Tilgang i årets løb	144.200	33.180
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-171.919</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>598.239</u></b>	<b><u>454.039</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-222.870	-238.139
Årets afskrivninger	-103.818	-84.650
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>99.919</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-326.688</u></b>	<b><u>-222.870</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>271.551</u></b>	<b><u>231.169</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	575.221	725.440
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.100</u>	<u>-105.300</u>
	<b><u>533.121</u></b>	<b><u>620.140</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>347.184</u>	<u>369.357</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejerpantebreve 225 t.kr. i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 107 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 790 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af de pantsatte grunde og bygninger udgør 1.212 t. kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	300
Driftsmateriel og inventar	140
Simple fordringer	97

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Antipest Holding ApS, CVR-nr. 39094126, som administrationsselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.